



Horsmanahossa
23.8.2015

Vielä kerran rakkaat sukulaiset!

Palaan mielessäni ajassa taaksepäin, kesään 1992 ja sukuseuran 40-vuotiskokoukseen, jolloin minut valittiin sukuneuvostoon. Neljä vuotta myöhemmin, 1996 minut valittiin virallisesti sihteeriksi. On uskomatonta, että siitä on kulunut jo lähes kaksi vuosikymmentä! Menneinä vuosina minuun on ollut yhteydessä moni Kurvis-sukuinen ja kaikissa pidetyissä sukutapaamisissa olen kohdannut paljon ihmisiä, joita en varmasti muuten olisi koskaan tavannut!

Sihteerinä toimiessani on sukuseuralla ehtinyt olla kaksi puheenjohtajaa. Elias Kärki siirtyi varapuheenjohtajasta puheenjohtajaksi Kerkko Mustosen yllättävän poismenon jälkeen 1995 ja toimi puheenjohtajana vuoteen 2005, jolloin alkoi Pekka Kärjen aika. Elias ja Pekka ehtivät tulla hyvinkin tutuiksi ja yhteistyö heidän kanssaan on sujunut oikein hyvin. Ehkä hauskimmat tilanteet ovat johtuneet henkilöiden erilaisista temperamenteista.

Ehkä parhaiten on mieleeni jäänyt vuonna 2002 pidetyt sukuseuran 50-vuotisjuhlat ja sieltä yksi Eliaksen lausahdus. Pogostan Sanomien toimittaja haastatteli sukuseuran puheenjohtaja Elias Kärkeä, seuran varapuheenjohtaja Eija Karinetta sekä allekirjoittanutta. Toimittaja kyseli meiltä kysymyksiä ja jossakin vaiheessa Elias loihe lausumaan kutakuinkin näin: "Huomaa, että olen syntyisin Hämeestä; siinä vaiheessa, kun ehdin miettiä vastauksen yhteen kysymykseen, olette ehtineet käydä lävitse jo kaksi tai kolme seuraavaa."

Kaikille vuosien mittaan sukuneuvostossa olleille sukulaisille myös suuret kiitokset! On ollut ilo tehdä yhteistyötä kanssanne.

Muutama vuosi sitten alkoi mielessäni kypsä ajatus, että sukuseuran olisi aika vaihtaa sihteerä ja nyt heinäkuun alussa luovutin tehtävät Anne Järvelle. Anne on toisen pitkäaikaisen sukuneuvoston jäsenen, Eero Kurvisen tytär. Toivotan Annelle onnea ja vähintään yhtä antoisaa sihteerikautta, kuin minulla itselläni on ollut! Onnea myös Pirkka Kärjelle, joka seuraa isänsä Eliaksen jalanjälkiä sukuseuran puheenjohtajana!

Varsinainen sukukokous valitsi minut vielä jatkamaan sukuneuvostossa ja neuvoston järjestäytymiskokouksessa minut valittiin rahastonhoitajaksi ja sukuluettelon pitäjäksi. Varsinaisesta jäsenkirjeestä löytyvät yhteystietoni, johon voitte ilmoittaa suvun jäsenistössä tapahtuneet muutokset jotta sukutaulut pysyvät ajan tasalla.

Lopuksi haluan kerran vielä kiittää kaikkia Kurvis-suvun jäseniä näistä kulu-neista vuosista. Sydämellinen kiitos kaikille; toivottavasti näemme viimeistään seuraavassa sukutapaamisessa!

Eeva Kilpi-Nevalainen